
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛМОЗЕРСКОЕ

18.04.2017 №185
П-Волоков Мост

Об утверждении схемы многомандатного 
избирательного округа для проведения 
выборов депутатов совета сельского 
поселения Алмозерское Вытегорского 
муниципального района Вологодской 
области третьего созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», постановлением 
территориальной избирательной комиссии Вытегорского муниципального 
района от 16.03.2017 года № 49/259 «Об определении схемы 
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов 
Совета сельского поселения Алмозерское Вытегорского муниципального 
района Вологодской области третьего созыва» Совет сельского поселения 
Алмозерское РЕШИЛ:

1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа для 
проведения выборов депутатов Совета сельского поселения Алмозерское 
Вытегорского муниципального района Вологодской области третьего 
созыва и графическое изображение данной схемы (приложение 1 и 2).

Главапоселения А.А. Тяпкин



Приложение' 1 
к решению Совета
сельского поселения Алмозерское Вытегорского 
муниципального района от 
18 апреля 2017 года № 185

СХЕМА

многомандатного избирательного округа для проведения выборов 
депутатов Совета сельского поселения Алмозерское Вытегорского 

муниципального района Вологодской области 
третьего созыва

Место нахождения территориальной избирательной комиссии Вытегорского 
муниципального района, на которую возложены полномочия избирательной 
комиссии.муниципального образования: г. Вытегра, проспект Ленина, дом 68

Наименование и Схема избирательного округа Число Число
номер избирателей распреде

избирательного в ляемых
округа избиратель

ном округе
мандатов 
в округе

Волоковский Населенные пункты: .728 7
избирательный д. Великий Двор, п. Волоков
округ № 1 Мост, с, Верхний Рубеж, 

д. Вотолино, д. Еремеевская, 
д. Ивановская, д. Карповская, 
д, Конецкая, д. Койбино, 
д. Кузьминка, д. Лойчино, 
д. Митино, п. Новостройка, 
д. Рогозине,д. Средний Рубеж, 
д. Старое Петровское, 
д. Старцево, д. Семёновская, 
д. Степановская



Приложение 2 
к решению Совета сельского
поселения Алмозерское Вытегорского
муниципального района от 
.18 апреля 2017 года № 185

Графическое изображение схемы 
многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов 

Совета сельского поселения Алмозерское Вытегорского муниципального 
района Вологодской области третьего созыва

Сельское поселение Алмозерское

Волоковский избирательный округ № 1

Сельское поселение Девятинское

Белозерский район


